



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230201003

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: LAYANE CARVALHO BAHIA

PROPOSENTE :

NOME: I J C DE AZEVEDO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

ENDEREÇO : Av. Marechal Castelo Branco, nº45

BAIRRO : centro CIDADE : Pacajá - PA

CNPJ : 11.271.070/0001-09

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 01 de Fevereiro de 2023

LAYANE CARVALHO BAHIA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
27612	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 40CMX50CM	guapex	1400,000	UNIDADE	4,990	6986,00
10296	TOALHA DE ROSTO - TAM. 80X50CM	floraza	1575,000	UNIDADE	19,990	31484,25
60000	CONJUNTO DE TALHERES CABO DE PLASTICO COM 24 PEÇAS	tramotina	489,000	JOGO	39,990	19555,11
<i>Especificação : Conjunto de talheres com 24 peças (6 garfos, 6 facas serrilhadas, 6 colheres de mesa e 6 colheres de sobremesa) com lâminas em inox e cabos em polipropileno.</i>						
10199	COLHER DE ALUMINIO GRANDE	qsabor	340,000	UNIDADE	8,990	3056,60
<i>Especificação : Material em aço inoxidável, tamanho grande, tipo arroz. Características adicionais: medindo 25 cm de diâmetro e 10 cm de parte côncava</i>						
10208	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO-MEDIA	qsabor	378,000	UNIDADE	8,990	3398,22
25224	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE 10 LTS	panelux	186,000	UNIDADE	199,900	37181,40
<i>Especificação : Panela de pressão, material aço inoxidável, capacidade para 10L, cabo baquelite, sistema de segurança válvulas que funcionam e borracha de segurança.</i>						
38303	PANELA DE PRESSÃO CAP. 4,5 LITROS	panelux	170,000	UNIDADE	89,990	15298,30
<i>Especificação : Panela de pressão em alumínio com fechamento externo, 4,5 litros.</i>						
10252	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 22 LTS.	erilar	69,000	UNIDADE	599,900	41393,10
60001	BANDEJA PLASTICO RETANGULAR CAFE 34X23CM	import	370,000	UNIDADE	14,990	5546,30
<i>Especificação : Bandeja, de plástico resistente, retangular medido aproximadamente 34x23 cm, cores variadas.</i>						
60002	BANDEJA DE INOX MÉDIA	import	350,000	UNIDADE	49,990	17496,50
<i>Especificação : Bandeja inox, formato retangular, medindo aproximadamente 48x32 cm, aplicação residencial, finalidade servir líquidos e alimentos</i>						
60003	PANELA CUSCUZEIRA N 18	aloeste	210,000	UNIDADE	89,990	18897,90
<i>Especificação : Panela cuscuzeira aluminio, com base, alça e tampa, com capacidade mínima aproximadamente de 3L. Material aluminio reforçado.</i>						
60004	PANELA CAÇAROLA Nº30	erilar	180,000	UNIDADE	149,990	26998,20
<i>Especificação : Panela cuscuzeira industrial, em aluminio reforçado, com base, tampa e alça, com capacidade mínima para 19L.</i>						
10210	FACA DE COZINHA EM AÇO INOX - TAM. 07 POL.	tramontina	1000,000	UNIDADE	19,990	19990,00
38305	GARRAFA TERMICA CAP. 1,8 LITROS COM PULSADOR	termolar	311,000	UNIDADE	189,990	59086,89
<i>Especificação : Garrafa térmica, capacidade para 1,8L, serve a jato, automática, com alça e tampa, ampola de vidro e corpo revestido em aço inox.</i>						
60005	GARRAFA TÉRMICA 05 LITROS	termolar	311,000	UNIDADE	42,990	13369,89
<i>Especificação : Garrafa térmica 5L, com tampa rosqueada de boa vedação e alça, feita com material de poliuretano resistente.</i>						
27611	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	termolar	311,000	UNIDADE	45,990	14302,89
38311	GARRAFAO TERMICO CAP. 10 LITROS	termolar	245,000	UNIDADE	89,990	22047,55
<i>Especificação : Garraão térmico, de plástico com tampa rosqueada, torneira fixa na base, com suporte de pé, alça externa móvel, capacidade mínima 10 litros.</i>						
10200	CONCHA INOX P/ FEIJÃO E SOPA - DIM APROX. 33X2X10CM.	import	240,000	UNIDADE	14,990	3597,60
60006	ISQUEIRO CARTELA C/ 10 UND	bic	500,000	CARTELA	59,990	29995,00
<i>Especificação : Isqueiro com corpo revestido em plástico, dimensões de 7,5cm, com acendedor, gás embutido, descartável. Cartelas contendo 10 unidades, cores sortidas</i>						
10261	PRATO FUNDO DE VIDRO	duralex	790,000	UNIDADE	7,990	6312,10
<i>Especificação : Prato, material vidro p/refeição. característica: Fundo.</i>						
10502	FRIGIDEIRA TAM MÉDIO	aloeste	220,000	UNIDADE	39,990	8797,80
<i>Especificação : Frigideira material aluminio, diâmetro 28cm, revestimento anti-aderente cabo baquelite anti-térmico, com tampa.</i>						
10504	JARRA DE PLASTICO 3 LT	jaguar	350,000	UNIDADE	9,990	3496,50
<i>Especificação : Jarra em plástico, atóxico resistente, com cabo, bico e tampa transparente. Capacidade para 3L.</i>						



38136	COLHER DESCARTAVEL TIPO REFEIÇÃO	strplante	4100,000	PACOTE	5,990	24559,00
Especificação : COLHER DESCARTAVEL TIPO REFEIÇÃO EMB: PCT COM 50UND						
60007	COPO DESCARTAVEL 200ML CX COM 25PCT.	hampy	3160,000	CAIXA	169,990	537168,40
Especificação : Copo descartável transparente, bordas arredondadas, com capacidade para 200ml. Insentos de materiais estranhos como: rachaduras, furos e deformações. Acondicionados em sacos plásticos, lacrados, caixa contendo 2500 unidades(25 pacotes com 100 unid.).						
60008	COPO DESCARTAVEL 50 ML CX C/ 50 PCTS DE 100 UNID CADA	hampy	3160,000	CAIXA	175,000	553000,00
Especificação : Copo descartável transparente e/ou branco bordas arredondadas, com capacidade para 50ml. Insentos de materiais estranhos como: rachaduras, furos e deformações. Acondicionados em sacos plásticos, lacrados, caixa contendo 5000 unidades(50 pacotes com 100 unid.).						
60009	GARFO DESCARTAVEL	plastijogue	1650,000	PACOTE	4,990	8233,50
Especificação : Garfo descartável, material plástico para refeição. cor branco e/ou transparente. Pacote contendo 50 unidades.						
10265	PRATO DESCARTAVEL EM PLAST. 21 CM-EMB. PCT C/ 10 UNID.	mina plast	4100,000	PACOTE	4,990	20459,00
60010	PRATO DESCARTAVEL 15CM - RASO	mina plast	4100,000	PACOTE	2,490	10209,00
Especificação : : Prato descartável Nº15, branco, raso, para coquetel. Pacote contendo 10 unidades.						
60011	PRATO CUMBUCA DESCARTAVEL 21 CM	mina plast	4100,000	PACOTE	4,990	20459,00
Especificação : Prato fundo descartável, tipo cumbuca, fundo Nº21, cor branca. Embalagem contendo 10 unidades.						
60012	PRATO CUMBUCA DESCARTAVEL Nº15	mina plast	4100,000	PACOTE	3,490	14309,00
Especificação : Prato fundo descartável, tipo cumbuca, fundo Nº15, cor branca. Embalagem contendo 10 unidades.						
10191	COADOR DE CAFÉ	qsabor	740,000	UNIDADE	4,990	3692,60
Especificação : Coador de café, médio ou grande, estrutura com aro em arame reforçado e cabo plastificado, ideal para coar até 5L de café. Malha flanela 100% algodão.						
10508	PAPEL ALUMINIO ROLLO	geopac	1440,000	UNIDADE	8,990	12945,60
Especificação : Papel aluminio, material aluminio, de boa qualidade, comprimento de 7,5m e largura entre 30cm a 45cm, apresentação rolo, aplicação uso doméstico.						
60013	GUARDANAPO DE PAPEL	skala	2620,000	PACOTE	3,990	10453,80
Especificação : GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA MINIMA DE 22 CM E COMPRIMENTO 22,5 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES, CARACTERISTICAS ADICIONAIS MACIO E ABSORVENTE, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 FOLHAS CADA.						
10253	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	skala	2280,000	PACOTE	6,490	14797,20
Especificação : TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, ABSORVENTE, SEM FRAGRANCIAS E IMPUREZAS MEDINDO NO MINIMO 22 M DE COMPRIMENTO, 20 CM DE LARGURA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 2 ROLOS CADA.						
60014	REGISTRO DE FOGÃO	minasgas	780,000	UNIDADE	36,990	28852,20
Especificação : Kit para instalação de gás liquefeito 13Kg contendo: registro de pressão constando a gravação do código do Inmetro e prazo de validade não inferior a 5(cinco) anos; mangueira em material plástico PVC transparente, trançada com tarja amarela, exibindo a inscrição NBR 8613, nome do fabricante, comprimento mínimo de 1 metro, 2(duas) braçadeiras para instalação da mangueira ao botijão, fogão.						
38222	ASSADEIRA EM ALUMINIO ALTURA 03CM LARGURA 40CM COMPRIMENTO 06CM	enilar	260,000	UNIDADE	44,990	11697,40
38225	BACIA PLASTICO GRANDE CAPACIDADE 08 LITRO	import	280,000	UNIDADE	12,990	3637,20
38241	ESCORREDOR DE ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS	aloeste	124,000	UNIDADE	179,990	22318,76
10234	LEITEIRA EM ALUMINIO - CAP. 5 LTS.		148,000	UNIDADE	0,000	0,00
38253	LEITEIRA CAPACIDADE 4,5 LITROS		144,000	UNIDADE	0,000	0,00
38257	LIXEIRA PLASTICO DE MATERIAL RESISTENTE COM ACIONAMENTO POR PEDAL CAPACIDADE 100		364,000	UNIDADE	0,000	0,00
25210	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - CAP. 30 LTS		368,000	UNIDADE	0,000	0,00
38265	PILÃO EM ALUMINIO FUNDIDO GRANDE PARA AMASSAR ALHO		156,000	UNIDADE	0,000	0,00
38269	TÁBUA DE ALTILENO L:30CM/C:50CM COR BRANCA	milenum	240,000	UNIDADE	14,990	3597,60
10150	AVENTAL PARA USO DOMESTICO	qsabor	810,000	UNIDADE	14,990	12141,90
73784	SACO PLASTICO LEITOSO 20 X 10 P/ HOTDOG COM 1000 UNIDADES	plastijogue	20,000	PACOTE	39,990	799,80
Especificação : Material de excelente qualidade e ótima relação custo x benefício. Produto prático e higiênico, evita qualquer vazamento ou rasgos na utilização. PACOTE COM 1000 UND						
38133	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 1KG	plastijogue	300,000	QUILO	39,990	11997,00
Especificação : SACO PLASTICO TRANSPARENTE POLIETILENO CAPACIDADE 01KG						
38134	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30KG	plastijogue	1000,000	QUILO	44,990	44990,00
Especificação : SACO PLASTICO POLIETILENO CAPACIDADE 30KG						
73785	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 3KG	plastijogue	300,000	QUILO	44,990	13497,00
Especificação : SACO PLASTICO TRANSPARENTE 3 KG						
73786	BANDEJA LAMINADA 12 45X62CM	sabrina	100,000	UNIDADE	5,990	599,00
Especificação : BANDEJA LAMINADA 12 45X62CM						
73787	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA (PCT COM 500 UND)	plastijogue	50,000	PACOTE	7,990	399,50
Especificação : Saco de papel para lanche, ideal para pipoca. Material higienizado, próprio para receber alimento. Tamanho 10x11 PACOTE COM 500 UNIDADES						
73788	MARMITEX DE ISOPOR Nº9 COM TAMPA	ultradescartavel	500,000	PACOTE	0,990	495,00
Especificação : MARMITEX DE ISOPOR Nº9 COM TAMPA, PACOTE COM 100 UNIDADES						
73789	COPO DESCARTAVEL LISO COM TAMPA 300ML	hampy	150,000	PACOTE	23,990	3598,50
Especificação : COPO DESCARTAVEL LISO COM TAMPA 300ML PACOTE COM 100 UNIDADES						
73790	PANELA CAÇAROLÇA COM TAMPA 200L		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL COM TAMPA CAPACIDADE 200 LITROS						
73791	PANELA CSALDEIRAO COM TAMPA 100L		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : PANELA CALDEIRAO COM TAMPA CAPACIDADE 100 LITROS						
73794	COPO DESCARTAVEL LISO COM TAMPA 200ML	hampy	150,000	PACOTE	16,990	2548,50



Especificação : COPO DESCARTAVEL LISO COM TAMPA 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES

10229	ISQUEIRO DE COZINHA	bic	300,000	UNIDADE	5,990	1797,00
Especificação : Isqueiro com corpo revestido em plástico, dimensões de 7,5cm, com acendedor, gás embutido, descartável. Cartelas contendo 10 unidades, cores sortidas.						
60146	CESTO PARA LIXO C/ TAMPA 20L	arcaplastico	100,000	UNIDADE	45,990	4599,00
Especificação : Com tampa. Telado. Em plástico resistente, com capacidade para 20 litros.						
38271	CESTO COM TAMPA 100 LITROS	arcaplastico	100,000	UNIDADE	89,990	8999,00
25221	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO	digas	30,000	UNIDADE	4,990	149,70
25223	MARMITEX EM ALUMINIO Nº 8	taquente	1200,000	CAIXA	59,990	71988,00
10509	PAPEL FILME PVC	geopac	200,000	UNIDADE	7,990	1598,00
10166	CAIXA DE ISOPOR - CAP.03 LT	aloeste	100,000	UNIDADE	5,990	599,00
25226	CAIXA DE ISOPOR - CAPACIDADE 120 LTS	aloeste	30,000	UNIDADE	199,900	5997,00
25228	CAIXA DE ISOPOR - CAPACIDADE 60 LTS	aloeste	20,000	UNIDADE	99,900	1998,00
10478	CAIXA DE ISOPOR 27LTS	aloeste	110,000	UNIDADE	39,990	4398,90
10190	CAIXA TERMICA 120LT	aloeste	15,000	UNIDADE	849,990	12749,85
10301	GARRAÇÃO TÉRMICO COM ALÇA E TRIPÉ CAPACIDADE PARA 12 LTS.	termolar	15,000	UNIDADE	195,000	2925,00
10245	MAQUINA PARA EMBALAR MARMITEX	vitalex	6,000	UNIDADE	199,990	1199,94
12279	PEDRA DE AMOLAR E AFIAR FACAR Nº 08 (ESMERIL)	carburudu	17,000	UNIDADE	5,990	101,83
25233	TAPETE EM BORRACHA	import	60,000	UNIDADE	19,990	1199,40
					Total :	1920043,18

Condições de pagamento:	conforme termo
Prazo de entrega:	imediate
Validade da proposta:	90 dias.
Valor por extenso:	um milhao novecentos e vinte mil quarenta e tres reais e dezoito centavos

Data : 06/02/2023

Julia W. Lami
carimbo e assinatura

I.J.C DE AZEVEDO EIRELI
CNPJ: 11.271.070/001-09
Av. Marechal Castelo Branco, nº 45
Bairro: Centro
CEP: 68.485-000
Pacajá PA



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230201003

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: LAYANE CARVALHO BAHIA

PROPOSENTE :

NOME: BRITO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

ENDEREÇO : AV. JK, N 121

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Pacajá - PA

CNPJ : 20.589.457/0001-90

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 01 de Fevereiro de 2023

LAYANE CARVALHO BAHIA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
27612	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 40CMX50CM	guapax	1400,000	UNIDADE	8,990	12586,00
10296	TOALHA DE ROSTO - TAM. 80X50CM	guapax	1575,000	UNIDADE	20,990	33059,25
60000	CONJUNTO DE TALHERES CABO DE PLASTICO COM 24 PEÇAS	tramontina	489,000	JOGO	45,000	22005,00
<i>Especificação : Conjunto de talheres com 24 peças (6 garfos, 6 facas serrilhadas, 6 colheres de mesa e 6 colheres de sobremesa) com lâminas em inox e cabos em polipropileno.</i>						
10199	COLHER DE ALUMINIO GRANDE	import	340,000	UNIDADE	9,990	3396,60
<i>Especificação : Material em aço inoxidável, tamanho grande, tipo arroz. Características adicionais: medindo 25 cm de diâmetro e 10 cm de parte côncava</i>						
10208	ESCUDEIRA EM ALUMINIO-MEDIA	import	378,000	UNIDADE	9,990	3776,22
25224	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE 10 LTS	erilar	186,000	UNIDADE	205,000	38130,00
<i>Especificação : Panela de pressão, material aço inoxidável, capacidade para 10L, cabo baquelite, sistema de segurança válvulas que funcionam e borracha de segurança.</i>						
38303	PANELA DE PRESSÃO CAP. 4,5 LITROS	penalux	170,000	UNIDADE	88,000	14960,00
<i>Especificação : Panela de pressão em alumínio com fechamento externo, 4,5 litros.</i>						
10252	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 22 LTS.	erilar	69,000	UNIDADE	595,000	41055,00
60001	BANDEJA PLASTICO RETANGULAR CAFE 34X23CM	import	370,000	UNIDADE	19,990	7396,30
<i>Especificação : Bandeja, de plástico resistente, retangular medido aproximadamente 34x23 cm, cores variadas.</i>						
60002	BANDEJA DE INOX MÉDIA	import	350,000	UNIDADE	52,990	18546,50
<i>Especificação : Bandeja inox, formato retangular, medindo aproximadamente 48x32 cm, aplicação residencial, finalidade servir líquidos e alimentos</i>						
60003	PANELA CUSCUZEIRA N 18	gidias	210,000	UNIDADE	89,500	18795,00
<i>Especificação : Panela cuscuzeira aluminio, com base, alça e tampa, com capacidade mínima aproximadamente de 3L. Material aluminio reforçado.</i>						
60004	PANELA CAÇAROLA Nº30	erilar	180,000	UNIDADE	152,000	27360,00
<i>Especificação : Panela cuscuzeira industrial, em aluminio reforçado, com base, tampa e alça, com capacidade mínima para 19L.</i>						
10210	FACA DE COZINHA EM AÇO INOX - TAM. 07 POL.	tramontina	1000,000	UNIDADE	24,490	24490,00
38305	GARRAFA TERMICA CAP. 1,8 LITROS COM PULSADOR	termolar	311,000	UNIDADE	191,990	59708,89
<i>Especificação : Garrafa térmica, capacidade para 1,8L, serve a jato, automática, com alça e tampa, ampola de vidro e corpo revestido em aço inox.</i>						
60005	GARRAFA TÉRMICA 05 LITROS	termolar	311,000	UNIDADE	43,250	13450,75
<i>Especificação : Garrafa térmica 5L, com tampa rosqueada de boa vedação e alça, feita com material de poliuretano resistente.</i>						
27611	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	termolar	311,000	UNIDADE	46,490	14458,39
38311	GARRAFAO TERMICO CAP. 10 LITROS	termolar	245,000	UNIDADE	91,990	22537,55
<i>Especificação : Garrafão térmico, de plástico com tampa rosqueada, torneira fixa na base, com suporte de pé, alça externa móvel, capacidade mínima 10 litros.</i>						
10200	CONCHA INOX PI FEIJOÃO E SOPA - DIM APROX. 33X2X10CM.	enlar	240,000	UNIDADE	15,490	3717,60
60006	ISQUEIRO CARTELA C/ 10 UND	bic	500,000	CARTELA	61,990	30995,00
<i>Especificação : Isqueiro com corpo revestido em plástico, dimensões de 7,5cm, com acendedor, gás embutido, descartável. Cartelas contendo 10 unidades, cores sortidas.</i>						
10261	PRATO FUNDO DE VIDRO	duralex	790,000	UNIDADE	9,990	7892,10
<i>Especificação : Prato, material vidro p/refeição. característica: Fundo.</i>						
10502	FRIGIDEIRA TAM MÉDIO	erilar	220,000	UNIDADE	44,990	9897,80
<i>Especificação : Frigideira material aluminio, diâmetro 28cm, revestimento anti-aderente cabo baquelite anti-térmico, com tampa.</i>						
10504	JARRA DE PLASTICO 3 LT	jaguar	350,000	UNIDADE	10,490	3671,50
<i>Especificação : Jarra em plástico, atóxico resistente, com cabo, bico e tampa transparente. Capacidade para 3L.</i>						



Sheet1

38136	COLHER DESCARTAVEL TIPO REFEIÇÃO	clpac	4100,000	PACOTE	6,490	26609,00
Especificação : COLHER DESCARTAVEL TIPO REFEIÇÃO EMB: PCT COM 50UND						
60007	COPO DESCARTAVEL 200ML CX COM 25PCT.	hopy	3160,000	CAIXA	174,990	552968,40
Especificação : Copo descartável transparente, bordas arredondadas, com capacidade para 200ml. Insentos de materiais estranhos como: rachaduras, furos e deformações. Acondicionados em sacos plásticos, lacrados, caixa contendo 2500 unidades(25 pacotes com 100 unid.).						
60008	COPO DESCARTAVEL 50 ML CX C/ 50 PCTS DE 100 UNID CADA	hopy	3160,000	CAIXA	178,990	565608,40
Especificação : Copo descartável transparente e/ou branco bordas arredondadas, com capacidade para 50ml. Insentos de materiais estranhos como: rachaduras, furos e deformações. Acondicionados em sacos plásticos, lacrados, caixa contendo 5000 unidades(50 pacotes com 100 unid.).						
60009	GARFO DESCARTAVEL	cropac	1650,000	PACOTE	5,490	9058,50
Especificação : Garfo descartável, material plástico para refeição. cor branco e/ou transparente. Pacote contendo 50 unidades.						
10265	PRATO DESCARTAVEL EM PLAST. 21 CM-EMB. PCT C/ 10 UNID.	minaplast	4100,000	PACOTE	5,490	22509,00
60010	PRATO DESCARTAVEL 15CM - RASO	minaplast	4100,000	PACOTE	2,750	11275,00
Especificação : : Prato descartável Nº15, branco, raso, para coquetel. Pacote contendo 10 unidades.						
60011	PRATO CUMBUCA DESCARTAVEL 21 CM	minaplast	4100,000	PACOTE	5,490	22509,00
Especificação : Prato fundo descartável, tipo cumbuca, fundo Nº21, cor branca. Embalagem contendo 10 unidades.						
60012	PRATO CUMBUCA DESCARTAVEL Nº15	minaplast	4100,000	PACOTE	3,990	16359,00
Especificação : Prato fundo descartável, tipo cumbuca, fundo Nº15, cor branca. Embalagem contendo 10 unidades.						
10191	COADOR DE CAFÉ	import	740,000	UNIDADE	5,990	4432,60
Especificação : Coador de café, médio ou grande, estrutura com aro em arame reforçado e cabo plastificado, ideal para coar até 5L de café. Malha flanela 100% algodão.						
10508	PAPEL ALUMINIO ROLLO	geopac	1440,000	UNIDADE	9,750	14040,00
Especificação : Papel aluminio, material aluminio, de boa qualidade, comprimento de 7,5m e largura entre 30cm a 45cm, apresentação rolo, aplicação uso doméstico.						
60013	GUARDANAPO DE PAPEL	skala	2620,000	PACOTE	4,990	13073,80
Especificação : GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA MINIMA DE 22 CM E COMPRIMENTO 22,5 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MACIO E ABSORVENTE, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 FOLHAS CADA.						
10253	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	skala	2280,000	PACOTE	6,990	15937,20
Especificação : TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, ABSORVENTE, SEM FRAGRÂNCIAS E IMPUREZAS MEDINDO NO MINIMO 22 M DE COMPRIMENTO, 20 CM DE LARGURA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 2 ROLOS CADA.						
60014	REGISTRO DE FOGÃO	vingas	780,000	UNIDADE	39,990	31192,20
Especificação : Kit para instalação de gás liquefeito 1,3Kg contendo: registro de pressão constando a gravação do código do Inmetro e prazo de validade não inferior a 5(cinco) anos; mangueira em material plástico PVC transparente, trançada com tarja amarela, exibindo a inscrição NBR 8813, nome do fabricante, comprimento mínimo de 1 metro, 2(duas) braçadeiras para instalação da mangueira ao botijão, fogão.						
38222	ASSADEIRA EM ALUMINIO ALTURA 03CM LARGURA 40CM COMPRIMENTO 06CM	erilar	260,000	UNIDADE	47,990	12477,40
38225	BACIA PLASTICO GRANDE CAPACIDADE 08 LITRO	erilar	280,000	UNIDADE	14,990	4197,20
38241	ESCORREDOR DE ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS	erilar	124,000	UNIDADE	189,990	23558,76
10234	LEITEIRA EM ALUMINIO - CAP. 5 LTS.	erilar	148,000	UNIDADE	199,000	29452,00
38253	LEITEIRA CAPACIDADE 4,5 LITROS	plasmont	144,000	UNIDADE	175,000	25200,00
38257	LIXEIRA PLASTICO DE MATERIAL RESISTENTE COM ACIONAMENTO POR PEDAL	plasmont	364,000	UNIDADE	475,000	172900,00
25210	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - CAP. 30 LTS	plasmont	368,000	UNIDADE	169,990	62556,32
38265	PILÃO EM ALUMINIO FUNDIDO GRANDE PARA AMASSAR ALHO	erilar	156,000	UNIDADE	39,990	6238,44
38269	TÁBUA DE ALTILENO L.30CM/C.50CM COR BRANCA	import	240,000	UNIDADE	21,990	5277,60
10150	AVENTAL PARA USO DOMESTICO	import	810,000	UNIDADE	24,990	20241,90
73784	SACO PLASTICO LEITOSO 20 X 10 P/ HOTDOG COM 1000 UNIDADES	cardopast	20,000	PACOTE	44,990	899,80
Especificação : Material de excelente qualidade e ótima relação custo x benefício. Produto prático e higiênico, evita qualquer vazamento ou rasgos na utilização. PACOTE COM 1000 UND						
38133	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 1KG	geopac	300,000	QUILO	44,990	13497,00
Especificação : SACO PLASTICO TRANSPARENTE POLIETILENO CAPACIDADE 01KG						
38134	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30KG	geopac	1000,000	QUILO	44,990	44990,00
Especificação : SACO PLASTICO POLIETILENO CAPACIDADE 30KG						
73785	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 3KG	geopac	300,000	QUILO	44,990	13497,00
Especificação : SACO PLASTICO TRANSPARENTE 3 KG						
73786	BANDEJA LAMINADA 12 45X62CM	import	100,000	UNIDADE	6,250	625,00
Especificação : BANDEJA LAMINADA 12 45X62CM						
73787	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA (PCT COM 500 UND)	cardopast	50,000	PACOTE	8,250	412,50
Especificação : Saco de papel para lanche, ideal para pipoca. Material higienizado, próprio para receber alimento. Tamanho 10x11 PACOTE COM 500 UNIDADES						
73788	MARMITEX DE ISOPOR Nº9 COM TAMPA	boreda	500,000	PACOTE	1,250	625,00
Especificação : MARMITEX DE ISOPOR Nº9 COM TAMPA, PACOTE COM 100 UNIDADES						
73789	COPO DESCARTAVEL LISO COM TAMPA 300ML	copobras	150,000	PACOTE	29,990	4498,50
Especificação : COPO DESCARTAVEL LISO COM TAMPA 300ML PACOTE COM 100 UNIDADES						
73790	PANELA CAÇAROLÇA COM TAMPA 200L		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL COM TAMPA CAPACIDADE 200 LITROS						
73791	PANELA CSALDEIRAO COM TAMPA 100L		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : PANELA CALDEIRAO COM TAMPA CAPACIDADE 100 LITROS						
73794	COPO DESCARTAVEL LISO COM TAMPA 200ML	hopy	150,000	PACOTE	8,990	1348,50



Especificação : COPO DESCARTAVEL LISO COM TAMPA 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES

10229	ISQUEIRO DE COZINHA	bic	300,000	UNIDADE	6,490	1947,00
Especificação : Isqueiro com corpo revestido em plástico, dimensões de 7,5cm, com acendedor, gás embutido, descartável. Cartelas contendo 10 unidades, cores sortidas.						
60146	CESTO PARA LIXO C/ TAMPA 20L	arcaplastic	100,000	UNIDADE	46,990	4699,00
Especificação : Com tampa. Telado. Em plástico resistente, com capacidade para 20 litros.						
38271	CESTO COM TAMPA 100 LITROS	arcaplastic	100,000	UNIDADE	99,990	9999,00
25221	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO	gdias	30,000	UNIDADE	10,490	314,70
25223	MARMITEX EM ALUMINIO Nº 8	boreda	1200,000	CAIXA	61,990	74388,00
10509	PAPEL FILME PVC	geopac	200,000	UNIDADE	9,990	1998,00
10166	CAIXA DE ISOPOR - CAP.03 LT	isoeste	100,000	UNIDADE	6,490	649,00
25226	CAIXA DE ISOPOR - CAPACIDADE 120 LTS	isoeste	30,000	UNIDADE	105,000	3150,00
25228	CAIXA DE ISOPOR - CAPACIDADE 60 LTS	isoeste	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
10478	CAIXA DE ISOPOR 27LTS	isoeste	110,000	UNIDADE	41,990	4618,90
10190	CAIXA TERMICA 120LT	termolar	15,000	UNIDADE	999,990	14999,85
10301	GARRAÇÃO TÉRMICO COM ALÇA E TRIPÉ CAPACIDADE PARA 12 LTS.	termolar	15,000	UNIDADE	199,990	2999,85
10245	MAQUINA PARA EMBALAR MARMITEX	import	6,000	UNIDADE	249,990	1499,94
12279	PEDRA DE AMOLAR E AFIAR FACAR Nº 08 (ESMERIL)	carboduru	17,000	UNIDADE	9,990	169,83
25233	TAPETE EM BORRACHA	import	60,000	UNIDADE	21,490	1289,40
Total :					2304672,94	

Condições de pagamento :	conforme termo
Prazo de entrega :	imediato
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	dois milhões trezentos e quatro mil seiscentos e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos

Data : 10/02/2023

carimbo e assinatura

BRITO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 20.589.457/0001-90
Av. JK, 121 - Centro - CEP: 68.485-000
Pacajá - Pará



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230201003

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: LAYANE CARVALHO BAHIA

PROPOSENTE :

NOME: V DE SOUSA NUNES COMERCIO - ME

ENDEREÇO : Rua Inês Soares, nº 76

BAIRRO : Centro CIDADE : Pacajá - PA

CNPJ : 09.552.700/0001-63

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 01 de Fevereiro de 2023

LAYANE CARVALHO BAHIA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
27612	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 40CMX50CM	copa limpa	1400,000	UNIDADE	7,000	9800,00
10296	TOALHA DE ROSTO - TAM. 80X50CM	copa limpa	1575,000	UNIDADE	8,000	12600,00
60000	CONJUNTO DE TALHERES CABO DE PLASTICO COM 24 PEÇAS	tramontina	489,000	JOGO	48,000	23472,00
Especificação : Conjunto de talheres com 24 peças (6 garfos, 6 facas serrilhadas, 6 colheres de mesa e 6 colheres de sobremesa) com lâminas em inox e cabos em polipropileno.						
10199	COLHER DE ALUMINIO GRANDE	enilar	340,000	UNIDADE	87,000	29580,00
Especificação : Material em aço inoxidável, tamanho grande, tipo arroz. Características adicionais: medindo 25 cm de diâmetro e 10 cm de parte côncava						
10208	ESCUADEIRA EM ALUMINIO-MEDIA	enilar	378,000	UNIDADE	8,000	3024,00
25224	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE 10 LTS		186,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Panela de pressão, material aço inoxidável, capacidade para 10L, cabo baquelite, sistema de segurança válvulas que funcionam e borracha de segurança.						
38303	PANELA DE PRESSÃO CAP. 4,5 LITROS	enilar	170,000	UNIDADE	70,000	11900,00
Especificação : Panela de pressão em alumínio com fechamento externo, 4,5 litros.						
10252	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 22 LTS.	enilar	69,000	UNIDADE	480,000	33120,00
60001	BANDEJA PLASTICO RETANGULAR CAFE 34X23CM		370,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Bandeja, de plástico resistente, retangular medido aproximadamente 34x23 cm, cores variadas.						
60002	BANDEJA DE INOX MÉDIA	enilar	350,000	UNIDADE	40,000	14000,00
Especificação : Bandeja inox, formato retangular, medindo aproximadamente 48x32 cm, aplicação residencial, finalidade servir líquidos e alimentos						
60003	PANELA CUSCUZEIRA N 18	enilar	210,000	UNIDADE	65,000	13650,00
Especificação : Panela cuscuzeira alumínio, com base, alça e tampa, com capacidade mínima aproximadamente de 3L. Material alumínio reforçado.						
60004	PANELA CAÇAROLA N°30		180,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Panela cuscuzeira industrial, em alumínio reforçado, com base, tampa e alça, com capacidade mínima para 19L.						
10210	FACA DE COZINHA EM AÇO INOX - TAM. 07 POL.	tramontina	1000,000	UNIDADE	14,990	14990,00
38305	GARRAFA TERMICA CAP. 1,8 LITROS COM PULSADOR	termolar	311,000	UNIDADE	120,000	37320,00
Especificação : Garrafa térmica, capacidade para 1,8L, serve a jato, automática, com alça e tampa, ampola de vidro e corpo revestido em aço inox.						
60005	GARRAFA TÉRMICA 05 LITROS	invicta	311,000	UNIDADE	45,000	13995,00
Especificação : Garrafa térmica 5L, com tampa rosqueada de boa vedação e alça, feita com material de poliuretano resistente.						
27611	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	termolar	311,000	UNIDADE	40,000	12440,00
38311	GARRAFÃO TERMICO CAP. 10 LITROS	invicta	245,000	UNIDADE	150,000	36750,00
Especificação : Garrafão térmico, de plástico com tampa rosqueada, torneira fixa na base, com suporte de pé, alça externa móvel, capacidade mínima 10 litros.						
10200	CONCHA INOX P/ FEIJÃO E SOPA - DIM APROX. 33X2X10CM.	enilar	240,000	UNIDADE	20,000	4800,00
60006	ISQUEIRO CARTELA C/ 10 UND	bic	500,000	CARTELA	57,500	28750,00
Especificação : Isqueiro com corpo revestido em plástico, dimensões de 7,3cm, com acendedor, gás embutido, descartável. Cartelas contendo 10 unidades, cores sortidas.						
10261	PRATO FUNDO DE VIDRO	duralex	790,000	UNIDADE	6,000	4740,00
Especificação : Prato, material vidro p/refeição. característica: Fundo.						
10502	FRIGIDEIRA TAM MÉDIO	enilar	220,000	UNIDADE	55,000	12100,00
Especificação : Frigideira material alumínio, diâmetro 28cm, revestimento anti-aderente cabo baquelite anti-térmico, com tampa.						
10504	JARRA DE PLASTICO 3 LT	plasmont	350,000	UNIDADE	23,990	8396,50
Especificação : Jarra em plástico, atóxico resistente, com cabo, bico e tampa transparente. Capacidade para 3L.						



38136	COLHER DESCARTAVEL TIPO REFEIÇÃO	prafesta	4100,000	PACOTE	3,490	14209,00
	Especificação : COLHER DESCARTAVEL TIPO REFEIÇÃO EMB: PCT COM 50UND					
60007	COPO DESCARTAVEL 200ML CX COM 25PCT.	copobras	3160,000	CAIXA	166,490	526108,40
	Especificação : Copo descartável transparente, bordas arredondadas, com capacidade para 200ml. Insentos de materiais estranhos como: rachaduras, furos e deformações. Acondicionados em sacos plásticos, lacrados, caixa contendo 2500 unidades(25 pacotes com 100 unid.).					
60008	COPO DESCARTAVEL 50 ML CX C/ 50 PCTS DE 100 UNID CADA	copobras	3160,000	CAIXA	150,000	474000,00
	Especificação : Copo descartável transparente e/ou branco bordas arredondadas, com capacidade para 50ml. Insentos de materiais estranhos como: rachaduras, furos e deformações. Acondicionados em sacos plásticos, lacrados, caixa contendo 5000 unidades(50 pacotes com 100 unid.).					
60009	GARFO DESCARTAVEL	prafesta	1650,000	PACOTE	4,000	6600,00
	Especificação : Garfo descartável, material plástico para refeição. cor branco e/ou transparente. Pacote contendo 50 unidades.					
10265	PRATO DESCARTAVEL EM PLAST. 21 CM-EMB. PCT C/ 10 UNID.	termopop	4100,000	PACOTE	3,750	15375,00
60010	PRATO DESCARTAVEL 15CM - RASO	termopop	4100,000	PACOTE	1,990	8159,00
	Especificação : : Prato descartável Nº15, branco, raso, para coquetel. Pacote contendo 10 unidades.					
60011	PRATO CUMBUCA DESCARTAVEL 21 CM	termopop	4100,000	PACOTE	4,500	18450,00
	Especificação : Prato fundo descartável, tipo cumbuca, fundo Nº21, cor branca. Embalagem contendo 10 unidades.					
60012	PRATO CUMBUCA DESCARTAVEL Nº15	termopop	4100,000	PACOTE	2,500	10250,00
	Especificação : Prato fundo descartável, tipo cumbuca, fundo Nº15, cor branca. Embalagem contendo 10 unidades.					
10191	COADOR DE CAFÉ	mixsabor	740,000	UNIDADE	3,750	2775,00
	Especificação : Coador de café, médio ou grande, estrutura com aro em arame reforçado e cabo plastificado, ideal para coar até 5L de café. Malha flanela 100% algodão.					
10508	PAPEL ALUMINIO ROLO	boreda	1440,000	UNIDADE	6,990	10065,60
	Especificação : Papel aluminio, material aluminio, de boa qualidade, comprimento de 7,5m e largura entre 30cm a 45cm, apresentação rolo, aplicação uso doméstico.					
60013	GUARDANAPO DE PAPEL.	only	2620,000	PACOTE	1,500	3930,00
	Especificação : GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA MINIMA DE 22 CM E COMPRIMENTO 22,5 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MACIO E ABSORVENTE, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 FOLHAS CADA.					
10253	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	social	2280,000	PACOTE	5,000	11400,00
	Especificação : TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, ABSORVENTE, SEM FRAGRÂNCIAS E IMPUREZAS MEDINDO NO MINIMO 22 M DE COMPRIMENTO, 20 CM DE LARGURA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 2 ROLOS CADA.					
60014	REGISTRO DE FOGÃO	popforma	780,000	UNIDADE	42,990	33532,20
	Especificação : Kit para instalação de gás liqueteto 13Kg contendo: registro de pressão constante a gravação do código do Inmetro e prazo de validade não inferior a 5(cinco) anos; mangueira em material plástico PVC transparente, trançada com tarja amarela, exibindo a inscrição NBR 8613, nome do fabricante, comprimento mínimo de 1 metro, 2(duas) braçadeiras para instalação da mangueira ao botijão, fogão.					
38222	ASSADEIRA EM ALUMINIO ALTURA 03CM LARGURA 40CM COMPRIMENTO 06CM	enilar	260,000	UNIDADE	60,000	15600,00
38225	BACIA PLASTICO GRANDE CAPACIDADE 08 LITRO	mb	280,000	UNIDADE	9,000	2520,00
38241	ESCORREDOR DE ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS		124,000	UNIDADE	0,000	0,00
10234	LEITEIRA EM ALUMINIO - CAP. 5 LTS.	erilar	148,000	UNIDADE	90,000	13320,00
38253	LEITEIRA CAPACIDADE 4,5 LITROS	erilar	144,000	UNIDADE	68,000	9792,00
38257	LIXEIRA PLASTICO DE MATERIAL RESISTENTE COM ACIONAMENTO POR PEDAL		364,000	UNIDADE	0,000	0,00
25210	LIXEIRA CAPACIDADE 100		368,000	UNIDADE	0,000	0,00
38265	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - CAP. 30 LTS		156,000	UNIDADE	60,000	9360,00
38269	PILÃO EM ALUMINIO FUNDIDO GRANDE PARA AMASSAR ALHO	javali	240,000	UNIDADE	25,000	6000,00
10150	TÁBUA DE ALTILENO L:30CM/C:50CM COR BRANCA	sq	810,000	UNIDADE	12,000	9720,00
73784	AVENTAL PARA USO DOMESTICO	capa limpa	20,000	PACOTE	28,000	560,00
	SACO PLÁSTICO LEITOSO 20 X 10 P/ HOTDOG COM 1000 UNIDADES					
	Especificação : Material de excelente qualidade e ótima relação custo x benefício. Produto prático e higiênico, evita qualquer vazamento ou rasgos na utilização. PACOTE COM 1000 UND					
38133	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 1KG	lins	300,000	QUILO	28,000	8400,00
	Especificação : SACO PLASTICO TRANSPARENTE POLIETILENO CAPACIDADE 01KG					
38134	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30KG	lins	1000,000	QUILO	23,000	23000,00
	Especificação : SACO PLASTICO POLIETILENO CAPACIDADE 30KG					
73785	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 3KG	lins	300,000	QUILO	24,000	7200,00
	Especificação : SACO PLASTICO TRANSPARENTE 3 KG					
73786	BANDEJA LAMINADA 12 45X62CM	brinkfest	100,000	UNIDADE	9,500	950,00
	Especificação : BANDEJA LAMINADA 12 45X62CM					
73787	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA (PCT COM 500 UND)	lins	50,000	PACOTE	7,000	350,00
	Especificação : Saco de papel para lanche, ideal para pipoca. Material higienizado, próprio para receber alimento. Tamanho 10x11 PACOTE COM 500 UNIDADES					
73788	MARMITEX DE ISOPOR Nº9 COM TAMPA	isoeste	500,000	PACOTE	55,000	27500,00
	Especificação : MARMITEX DE ISOPOR Nº9 COM TAMPA, PACOTE COM 100 UNIDADES					
73789	COPO DESCARTAVEL LISO COM TAMPA 300ML	plasmont	150,000	PACOTE	9,000	1350,00
	Especificação : COPO DESCARTAVEL LISO COM TAMPA 300ML PACOTE COM 100 UNIDADES					
73790	PANELA CAÇAROLÇA COM TAMPA 200L		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : PANELA CAÇAROLA INDUSTRIAL COM TAMPA CAPACIDADE 200 LITROS					
73791	PANELA CSALDEIRAO COM TAMPA 100L		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : PANELA CALDEIRAO COM TAMPA CAPACIDADE 100 LITROS					
73794	COPO DESCARTAVEL LISO COM TAMPA 200ML		150,000	PACOTE	0,000	0,00



Especificação : COPO DESCARTAVEL LISO COM TAMPA 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES

10229	ISQUEIRO DE COZINHA	bic	300,000	UNIDADE	4,750	1425,00
Especificação : Isqueiro com corpo revestido em plástico, dimensões de 7,5cm, com acendedor, gás embutido, descartável. Cartelas contendo 10 unidades, cores sortidas.						
60146	CESTO PARA LIXO C/ TAMPA 20L	mb	100,000	UNIDADE	20,000	2000,00
Especificação : Com tampa. Telado. Em plástico resistente, com capacidade para 20 litros.						
38271	CESTO COM TAMPA 100 LITROS	longa vida	100,000	UNIDADE	10,990	1099,00
25221	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
25223	MARMITEX EM ALUMINIO Nº 8	bareda	1200,000	CAIXA	38,000	45600,00
10509	PAPEL FILME PVC	locafilm	200,000	UNIDADE	3,500	700,00
10166	CAIXA DE ISOPOR - CAP.03 LT	isoeste	100,000	UNIDADE	7,000	700,00
25226	CAIXA DE ISOPOR - CAPACIDADE 120 LTS	isoeste	30,000	UNIDADE	200,000	6000,00
25228	CAIXA DE ISOPOR - CAPACIDADE 60 LTS	isoeste	20,000	UNIDADE	110,000	2200,00
10478	CAIXA DE ISOPOR 27LTS	isoeste	110,000	UNIDADE	33,000	3630,00
10190	CAIXA TERMICA 120LT		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
10301	GARRAFÃO TÉRMICO COM ALÇA E TRIPÉ CAPACIDADE PARA 12 LTS.	invicta	15,000	UNIDADE	150,000	2250,00
10245	MAQUINA PARA EMBALAR MARMITEX		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
12279	PEDRA DE AMOLAR E AFIAR FACAR Nº 08 (ESMERIL)	carburudi	17,000	UNIDADE	5,500	93,50
25233	TAPETE EM BORRACHA	bem vindo	60,000	UNIDADE	30,000	1800,00
					Total :	1663501,20

Condições de pagamento :	conforme termo de referencia
Prazo de entrega :	imediato
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	um milhas seiscentos e sessenta e tres mil quinhentos e um reais e vinte centavos

Data : 08/02/2023

carimbo e assinatura

CNPJ: 09.552.700/0001-63
V.de Sousa Nunes Comercio
Rua: Ines Soares - Centro
CEP: 68.485-000
Pacajá - Pará

Valmir Sousa Nunes